[image: image1.wmf]
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

VIII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO

EDITAL Nº  10 /2007 – TRF, DE 05 DE MARÇO DE 2007

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO VIII CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO
O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região torna público, para conhecimento dos interessados e para os fins de direito, que, apreciando a Ata de Encerramento dos trabalhos da Comissão do VIII Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 5ª Região, ad referendum do Conselho de Administração, homologou os resultados ali expressos e que indicam a aprovação, com as respectivas notas de aproveitamento e a colocação que obtiveram no referido certame, dos candidatos relacionados abaixo. Dado e passado nesta cidade do Recife, Capital do Estado de Pernambuco, no Tribunal Regional Federal da 5ª Região, aos 05 (cinco) dias do mês de março de 2007 (dois mil e sete).

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO FINAL

	00000920
	José Eduardo de Melo Vilar Filho
	80
	558,40

	00001024
	Eduardo Nunes Marques
	55
	553,72

	00000120
	Eduardo José da Fonseca Costa
	65
	538,69

	00000005
	Bruno Oliveira de Vasconcelos
	45
	515,66

	00001083
	Gabriel José Queiroz Neto
	55
	513,30

	00000773
	Gustavo Moulin Ribeiro
	70
	511,03

	00001023
	Gustavo Melo Barbosa
	35
	507,84

	00000702
	Alexandre Henry Alves
	55
	507,61

	00000081
	Fábio Luiz de Oliveira Bezerra
	70
	502,19

	00003215
	Ivana Mafra Marinho
	50
	499,85

	00002231
	Fábio Roque da Silva Araújo
	50
	494,61

	00001204
	Marcelo da Rocha Rosado
	40
	489,61

	00000200
	Ricardo José Brito Bastos Aguiar de Arruda
	30
	483,07

	00000241
	Danielle Macedo Peixoto
	45
	481,04

	00000568
	Rafael Soares Souza
	55
	475,94

	00000226
	Tércius Gondim Maia
	30
	473,58

	00003531
	Roberto Farah Torres
	0
	469,55

	00001938
	Fábio Cordeiro de Lima
	20
	448,82

	00000525
	Érico Antonini*
	25
	446,54

(Participação no Concurso em função de decisão judicial não transitada em julgado.

DESEMBARGADOR FEDERAL FRANCISCO CAVALCANTI
PRESIDENTE